ОБРАЗЕЦ
НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Реквизиты организации:

	Директору

 НЧОУ ДПО «Учебный центр «Экоконсалт»

	С.А. Сеник

ЗАЯВКА.

Прошу Вас провести обучение по  программе «Охрана труда» (работников)  организации по следующим направлениям (поставить галочку):
	1
	Обучение по общим вопросам охраны труда и функционирования системы управления охраной труда

	2
	Обучение безопасным методам и приемам выполнения работ при воздействии вредных и (или) опасных производственных факторов, источников опасности, идентифицированных в рамках СОУТ и ОПР

	3
	Обучение безопасным методам и приемам выполнения работ повышенной опасности (необходимо указать виды работ)
-

-

-

	4
	Обучение по использованию (применению) средств индивидуальной защиты

	5
	Обучение по оказанию первой помощи пострадавшим

	6
	Подготовка преподавателей, обучающих приемам оказания первой помощи *

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

(полностью)
	Должность,

профессия
	Категория персонала
	Вид образования
	Дата рождения
	СНИЛС
	Вид проверки знаний

	1.

Руководитель организации                    _________________/ ____________/

                                                Печать
*К заявке прилагается:

1. Согласие на обработку персональных данных
2. Копия диплома об образовании (п.6)
Контактное лицо:

Должность

Фамилия, имя, отчество (полностью)

конт. тел/факс
Согласие
Я, ___________________________________________________________________________,

зарегистрированный (ая) по адресу: _____________________________________________________________________________,

паспорт серия _____ № ______________ выдан _____________________________________ дата выдачи ___________________ года, код подразделения ___________, в соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных» даю согласие на передачу и обработку следующих персональных данных:
— фамилия, имя, отчество;

— дата рождения;
— паспортные данные (включая регистрационные данные паспорта, адрес регистрации);
— адрес проживания;

— данные СНИЛС;
— контактные телефоны, электронную почту.

Обязуюсь не передавать третьим лицам выданные логины, пароли, а так же иную информацию, полученную от НЧОУ ДПО «УЦ «Экоконсалт», необходимую для реализации дистанционной формы обучения.

«___» ____________ 20___ года                      ____________ /_________________________/
         (подпись)

     (расшифровка подписи)